
UCHWAŁA NR XXVII/506/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zasad gospodarowania obiektami stanowiącymi mienie
komunalne administrowanymi przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., póz. 506 z późn.zm.) oraz art.13 ust. l ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., póz. 65) uchwala się, co
następuje:

§1-
W uchwale nr XLIV/1062/2009 Rady Miejskiej Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 r.
w sprawie zasad gospodarowania obiektami stanowiącymi mienie komunalne administrowanymi
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach, zmienionej uchwałą nr LXVII/2016/2014
z dnia 6 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

- § 4 otrzymuje brzmienie:

„Wybór najemcy następuje w drodze przetargu nieograniczonego.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miastta kielce

Kamil Su

Id: BF87COC8-EE88-41B3-A6E8-5D99B2D2A6E7. Uchwalony Strona l


